
 

 

1 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Konin, 25.03.2022r. 
WSZ-EP-46/2021 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych pn.: „Dostawa leków”,  nr sprawy WSZ-EP-46/2021 

 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert   

w przedmiotowym postępowaniu: 

 
Do dnia 23.03.2022 r. do godz. 8:00 wpłynęło 11 ofert od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

69 984,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 2 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

5 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. 

al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

14 126,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

19 459,44 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

34 363,44 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
23 133,60 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 3 – brak ofert 
 
 
 



 

 

2 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 4 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

317 163,60 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 5– brak ofert 
 
Pakiet nr 6 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

128 018,13 zł brutto 1 dzień roboczy 

7 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

125 544,49 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

129 873,78 zł brutto 1 dzień roboczy 

9 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48  

lok. 35 
02-546 Warszawa 

126 074,88 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 7 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

4 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie, ul. Wolska 14 
05-860 Płochocin 

9 494,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

10 958,77 zł brutto 1 dzień roboczy 

7 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

8 769,87 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

9 157,04 zł brutto 1 dzień roboczy 

9 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48  

lok. 35 
02-546 Warszawa 

8 604,79 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
 



 

 

3 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 8 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

76 167,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 9 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 252,58 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 10 – brak ofert 
 
Pakiet nr 11 – brak ofert 
 
Pakiet nr 12 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
32 179,50 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 13 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
38 390,40 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 14 – brak ofert 
 
Pakiet nr 15 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

1 015,20 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 16 – brak ofert 
 
 
 
 



 

 

4 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 17 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
5 634,90 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 18 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

33 696,00 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 19 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2 048,57 zł brutto 1 dzień roboczy 

7 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

2 079,32 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

2 073,17 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 20 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

1 123,20 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 21– brak ofert 
 
Pakiet nr 22 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

21 264,92 zł brutto 1 dzień roboczy 

7 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

21 353,39 zł brutto 1 dzień roboczy 



 

 

5 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

21 716,42 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 23 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

3 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 862,00 zł brutto 2 dni robocze 

 
Pakiet nr 24 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

2 

Egis Polska Dystrybucja                        
Sp. z o.o. 

ul. Komitetu Obrony 
Robotników n45D 
02-146 Warszawa 

12 150,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

13 381,20 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
15 057,90 zł brutto 1 dzień roboczy 

11 
InPharm Sp. z o.o. 

ul. Strumykowa 28/11 
03-138 Warszawa 

14 175,00 zł brutto 3 dni robocze* 

* Wykonawca nie podał w ofercie terminu dostawy. Zgodnie z SWZ niepodanie terminu jest traktowane jako 
zaoferowanie terminu wynoszącego 3 dni robocze. 
 
Pakiet nr 25 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

121 182,62 zł brutto 1 dzień roboczy 

7 
Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 
40-431 Katowice 

121 221,63 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

124 811,28 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
119 976,57 zł brutto 1 dzień roboczy 

 



 

 

6 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 26– brak ofert 
 
Pakiet nr 27– brak ofert 
 
Pakiet nr 28 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena 

1 
Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

1 422,58 zł brutto 

 
Pakiet nr 29 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

686,34 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
351,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 30 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

654,48 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 31 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

7 489,69 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

7 560,00 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
7 559,84 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 32– brak ofert 
 
 
 
 



 

 

7 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Pakiet nr 33 
Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy Cena Termin dostawy 

6 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

454,42 zł brutto 1 dzień roboczy 

8 
Salus International Sp.z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

462,67 zł brutto 1 dzień roboczy 

10 
Asclepios S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
467,21 zł brutto 1 dzień roboczy 

 
Pakiet nr 34 – brak ofert 
 
 

 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 


